[image: image1.jpg]¢REPTY

1961



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

• REPTY •

Górnośląskie centrum rehabilitacji
Im. gen. jerzego ziętka




DA-AZP-380-2/2/09





             Tarnowskie Góry, 27.04.2009r.











WSZYSCY   UCZESTNICY 











POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej GCR/19/2009
SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące zapytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Zapytanie 1 

Czy dopuszczą Państwo możliwość przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany, zachowując oczywiście podaną ogólną ilość. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy  zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?”.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opakowań zawierających inną ilość sztuk danego leku w opakowaniu (w ilościach obecnie dostępnych na rynku), niż ta która została podana w formularzach cenowych, zachowując podaną ogólną ilość.  Dotyczy to również pozycji, w których Zamawiający nie podał ilości sztuk w opakowaniu. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.
Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 3

Proszę o sprecyzowanie, czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów,  to pod pojęciem tabletek Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek?
Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 1  
Zapytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 2 Altra draż. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na brak produkcji związany z badaniem składu preparatu, oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 9 Bisacodyl 0,01 czopki – 700 opakowań , miał na myśli wycenę Bisacodyl 0,01 x 5 czopki – 700 opakowań ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 10 Boldaloin tabl. – 80 op miał na myśli wycenę Boldaloin x 30 tabl. – 80 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 11 carbo medicinalis 0,3 g tabl. – 50 op., miał na myśli wycenę carbo medicinalis 0,3 g x 20 tabl. – 50 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 12 cholestil 0,2 tabl. – 20 op., miał na myśli wycenę cholestil 0,2 x 50  tabl. – 20 op. ?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 14 cynarex 0,25 tabl. – 20 op., miał na myśli wycenę cynarex 0,25 x 30 tabl. – 20 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 19 esputicon granulat , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 24 glucobay 50 mg – 20 op. miał na myśli wycenę glucobay 50 mg x 30-20 op?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 12 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 27 IMODIUM 2mg x 6kaps., dopuszcza wycenę w postaci tabletki ?

Odpowiedź brzmi:  Nie
Zapytanie 13
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 28 inj. sol. Neutra.chos , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 14
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 30 metanabol 0,005 g , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 15
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 33 metizol – 20 op., miał na myśli wycenę metizol x 50 tabl. – 20 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 16
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 36 neo-pancreatinum – 30 op., miał na myśli wycenę neo-pancreatinum x 30 tabl. – 30 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 17
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 40 PRAZOL   0,2 X 14., dopuszcza wycenę w postaci tabletek dojelitowych ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 18
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 48 spasmophen 5 mg – 10 op., miał na myśli wycenę spasmophen 5 mg x 30  – 10 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 19
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 51 sylimarol 70 mg – 300 op., miał na myśli wycenę sylimarol 70 mg x 30 – 300 op

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Pakiet nr 2  
Zapytanie 20
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 2 ambrosol syr. 120 ml – 10 op., miał na myśli wycenę Ambrosol (15 mg/5 ml), syrop, 120 ml lub Ambrosol (30 mg/5 ml), syrop, 120 ml ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający miał na myśli wycenę Ambrosol (30 mg/5 ml), syrop 120 ml.
Zapytanie 21
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 4 astmopent 0,5 x 10 amp. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny. 
Zapytanie 22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 7 biosotal 80 tabl. x 33 – 100 op., miał na myśli wycenę biosotal 80 tabl. x 30 – 100 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 23
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 9 budesonit aer. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 24
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 15 FLEGAMINA TABL X 20 – 300, dopuszcza wycenę FLEGAMINA TABL X 40 – 150 opakowań ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 25
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 17 guajazyl 2% syrop 200 ml – 400 op., wyraża zgodę na wycenę guajazyl 2% syrop 200 g – 400 op. ?

Odpowiedź brzmi: Tak, dopuszczamy.
Zapytanie 26
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 25 acetylocysteina 0,2 tabl. rozpuszczalne – 300 op. , wyraża zgodę na wycenę acetylocysteina 0,2 tabl. rozpuszczalne x 20  – 300 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 27
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 30 tussicom 200 sasz,- 300 op., miał na myśli wycenę tussicom 200 sasz,x 20 - 300 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 28
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 31 tussipect syr. 140 ml – 100 op., wyraża zgodę na wycenę tussipect syr. 140 g – 100 op. ?

Odpowiedź brzmi: Tak, dopuszczamy.
Pakiet nr 3 
Zapytanie 29  Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 4 i 5 amitryptylina – po 10 op. , miał na myśli wycenę amitryptylina x 60 – po 10 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 30 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 15 BIOXETIN 0,02 X 30, dopuszcza wycenę w postaci

Kapsułek ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.
Zapytanie 31
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 17 CILON 0,02 X 30 KPS, dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.
Zapytanie 32
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 26 i 27 dexamethason tabl. – po 30 op., miał na myśli wycenę dexamethason tabl.x 20  – po 30 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 33
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 29 dicortinef masc do oczu , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 34
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 32 DITRPOPAN 0,005G X 30 TBL, dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji
Zapytanie 35
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 35 i 36 doxepin – po 50 op., miał na myśli wycenę doxepin x 30 kaps. – po 50 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 36
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 39 fenactil 4% krople 10 ml – 20 op., miał na myśli wycenę fenactil 4% krople 10 g – 20 op.?

Odpowiedź brzmi: Tak, fenactil 4% krople 10 g – 20 op.
Zapytanie 37
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 44 fortral /pentazocini , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 38
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 49 hydroxizinum inj. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższą przerwę produkcyjną ?.Przewidywane wznowienie produkcji to II kwartał 2010 r.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 39
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 50 hydroxizinum syr – 200 op., miał na myśli wycenę hydroxizinum syr 200 ml – 200 op.?
Odpowiedź brzmi: Tak, hydroxizinum syr 200 ml – 200 op.
Zapytanie 40
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 51 IMOVANE 7,5MG X 20TBL( DOBROSON) , dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.
Zapytanie 41
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 54 lerivon 30 mg – 40 op., miał na myśli wycenę lerivon 30 mg x 30 – 40 op. ?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 42
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 69 mibalin krople , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 43
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 73 Morphini sulfas (M-Eslon kps 0,03g  x 14(zakończona produkcja ) – 5op., dopuszcza wycenę  Morphini sulfas , 30 mg, tabl.o przedł.dział.,100 szt – 1 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 44
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 74 Morphini sulfas (M-Eslon kps 0,01g  x 14(zakończona produkcja ) – 5op., dopuszcza wycenę , Morphini sulfas 10 mg, tabl.o przedł.dział.,100 szt – 1 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 45
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 86 nootropil syr. 20 % 200 ml (koniec produkcji) – 100 op., wyraża zgodę na wycenę nootropil syr. 20 % 150 ml (aktualnie w  produkcji) – 100 op. ?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 46
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 89 OXAZEPAM 0,01 X 20 TBL, dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.
Zapytanie 47
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 95 polstigminum . , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższą przerwę produkcyjną ?.Przewidywane wznowienie produkcji to II kwartał 2010 r.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 48

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 96 polstigminum tabl. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 49

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 98 prednisolonum zaw. 0,5% 10 ml (koniec produkcji) – 8 op., wyraża zgodę na wycenę prednisolonum zaw. 0,5% 5 ml (aktualnie w produkcji) – 8 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 50

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 102 promazin inj.. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 51
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 104 RELANIUM 0,01G/2ML X 5 AMP – 50 op., dopuszcza wycenę RELANIUM 0,01G/2ML X 50 AMP – 5 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 52
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 121, 122 THIORIDAZIN , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 53
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 123 thymazen , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Pakiet nr 5 
Zapytanie 54
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 5 CLINDACIN C 0,3 X 16 TABL   /DALACIN C/, dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.
Zapytanie 55
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 8 dermazin 1% krem 50 g, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 56
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 21 profenid żel 50 g (brak takiej postaci ) – 20 op., wyraża zgodę na wycenę profenid żel 60 g (aktualnie w produkcji ) – 20 op ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 57
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 26 hydrocortisonum 1 % krem – 300 op., miał na myśli wycenę hydrocortisonum 1 % krem 15 g – 300 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 58
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 33 laticort CH krem , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 59
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 37 lorinden C krem , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 60
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 59 polcortolon 0,1% krem , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 61
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 64 PROPOLAN MAŚĆ, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

   Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 62
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 69 sulfasalazin EN – 8 op., miał na myśli wycenę sulfasalazin EN X 50 – 8 op, czy wycenę sulfasalazin EN X 100 – 8 op, ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający miał na myśli wycenę sulfasalazin EN X 100 – 8 op.
Zapytanie 63
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 71 TOLPERIS 50MG X 30 TABL – 150 op., wyraża zgodę na wycenę Tolperisoni hydrochloridum; 50MG X 90 TABL –50 op ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 64
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 75 viosept , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Pakiet nr 6 
Zapytanie 65
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 1 aescin 0,020 mg tabl. – 30 op., miał na myśli wycenę  aescin 0,020 mg x 30 tabl. – 30 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 66
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6  w pozycji 3 AESCULAN CZOPKI X 12 SZT, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 67
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 18 cardonit prol. 40 mg x 30 tabl.  , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 68
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 24 dilzem 0,06 tabl./oxycardil / - 50 op., wyraża zgodę na wycenę oxycardil 0,06 x 60 tabl. – 84 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 69
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6  w pozycji 24 DILZEM 0,06 TBL /OXYCARDIL/, - 50 op, miał na myśli wycenę Dilzem  60, 60 mg, tabl., 100 szt – 50 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 70
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6  w pozycji 25 DILZEM RETARD 0,09 /BLOCALCIN/ - 10 op., miał na myśli wycenę Dilzem  90 retard, 90mg,tabl.powl,imp,30 szt – 10 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 71
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 27 effortil 0,005 x 20 tabl. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 72
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 43 i 44 molsidomina –  po 200 op., miał na myśli wycenę molsidomina x 30 tabl.  – po 200 op?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 73
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 45 molsidomina prol. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 74
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6  w pozycji 71 SPIRONOL 25 MG X 20 TABL – 1500 op, wyraża zgodę na wycenę Spironolactonum;  25 mg, tabl.,100 szt – 300 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 75
Proszę Zamawiającego o wskazanie dawki leku do wyceny  w pakiecie nr 6 w pozycji 81 doxonex mg x 30 .
Odpowiedź brzmi: Dexonex 4 mg.
Pakiet nr 8 

Zapytanie 76
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8  w pozycji 3 ACLOTIN 250 X 20 TBL – 2000 op., wyraża zgodę na wycenę Ticlopidini hydrochloridum;  250 mg, tabl.powl., 60 szt,blistry – 667 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 77
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8  w pozycji 13 CORDAFEN 0,01 X 50 TBL, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 78
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 14 cyclonamina amp., wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 79
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 15 cyclonamina 0,25 tabl. – 50 op., miał na myśli wycenę cyclonamina 0,25 tabl.x 30  – 50 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 80
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 16 distreptaza 2 g czopki – 10 op., miał na myśli wycenę distreptaza 2 g czopki x 6 – 10 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 81
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 26 hemofer F x 30 tabl., wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 82
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 28 hemorigen płyn ., wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Pakiet nr 9
Zapytanie 83 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9  w pozycji 10 BAZETHAM 0,4MG X 30 TBL, dopuszcza wycenę w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.

Zapytanie 84 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9  w pozycji ,30 CIPRAMIL 20MG X 28 TBL , dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.
Zapytanie 85
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji 50 ins. Novolet mixt.30  ., wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 86
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji 61 menalind proff. Pianka – 5 op., wyraża zgodę na wycenę Menalind, pianka, do oczyszcz.skóry, 400 ml (aktualnie w sprzedaży) – 5 op.

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 87
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9  w pozycji 91 TRIBUX 100MG X 30 TBL, dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.
Zapytanie 88
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji 97 zdrovit calcium x 300 kaps. – 20 op. , wyraża zgodę na wycenę Zdrovit Calcium,tabl.mus.,sm.cytryn, x 20 szt – 300 op.?

Odpowiedź brzmi: W poz. 97 pakietu nr 9 nastąpił błąd. Zamawiający prosi wycenić Zdrovit Lacium x 300 kaps. - 20 op.
Zapytanie 89
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9  w pozycji 98 ZELIXA 15MG X 30 TBL, dopuszcza wycenę w postaci kapsułek twardych 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci leku w przypadku braku na rynku postaci wskazanej w specyfikacji.
Pakiet nr 14
Zapytanie 90
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w pozycji 2 butapirazol 0,25 czopki – 70 op., miał na myśli wycenę butapirazol 0,25 czopki x 5 – 70 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 91
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14  w pozycji 3 BUTAPIRAZOL INJ.20% 3ML X 5 AMP, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 92
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w pozycji 5 coldrex x 24 tabl. – 50 op., wyraża zgodę na wycenę Coldrex Maxgrip C (Coldrex), tabl., 24 szt (aktualnie tylko taka postać w sprzedaży) – 50 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 93
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14  w pozycji 8 IBUPROM 0,2 X 10  TBL – 2000 op., wyraża zgodę na wycenę Ibuprofen 200 mg, tabl.powl.,60szt,bl – 334 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 94
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14  w pozycji 11 NEFOPAM 2% X 10 AMP. wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 95
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14  w pozycji 13 PARACETAMOL 0,5 X 20 TABL. – 2000 op., wyraża zgodę na wycenę PARACETAMOL 0,5 X 1000 TABL – 40 op.? 

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 96
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14  w pozycji 22 CINIE  0,1 X 2 TBL – 30 op., wyraża zgodę na wycenę Cinie 100, 100 mg, tabl., 6 szt – 10 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 97

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w pozycji 23 tolargin czop. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 98
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14  w pozycji 26 VOLTENAC ŻEL 40G, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Pakiet nr 15
Zapytanie 99
Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 w pozycji 2 fenactil 4% roztwór 10 ml – 50 op., wyraża zgodę na wycenę fenactil 4% roztwór 10 g – 50 op.?

Odpowiedź brzmi: Tak, dopuszczamy.
Pakiet nr 16
Zapytanie 100
Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w pozycji 4 bestpiryn 0,325 – 5  op., miał na myśli wycenę bestpiryn 0,325 tabl. x 30  – 5  op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 101
Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w pozycji 5 neopiryn ASA x 20 tbl. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Pakiet nr 17 
Zapytanie 102
Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 w pozycji 4 GLUCOSUM 20 % X 10 AMP.10 ML oraz pozycja 6 GLUCOSUM 40% INJ. 10 ML X 10 AMP., wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższy brak produkcji u producenta ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Pakiet nr 18 
Zapytanie 103
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 2 multivitamina dr. X 50 , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 104
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 6 vit. A + D3 kaps. – 20 op., miał na myśli wycenę vit. A + D3 kaps.x 50  – 20 op.?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 105
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 7 vit. A + E kaps. – 150  op., miał na myśli wycenę vit. A + E kaps.x 30 – 150  op. ?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 106
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 8 vit. B comp. – 300 op., miał na myśli wycenę vit. B comp. X 50 – 300 op. ?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 107
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 12 VITAMINUM B10,025 G/1 ML X 10, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 108
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 14 vitamina B 2 1 ml x 5 amp. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 109
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 20 vit. C 0,5 10 ml x 10 amp. – 25 op., miał na myśli wycenę Vit. C (Pliva), 500 mg/5 ml, inj., 10 amp – 25 op.?

Odpowiedź brzmi: Tak.
Zapytanie 110
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 25 VITARAL X 30 KAPS – 30 op., wyraża zgodę na wycenę VITARAL X 60 KAPS – 15 op ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Pakiet nr 19
Zapytanie 111
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 7 acnosan płyn 80 g , wyraża zgodę na wycenę acnosan T płyn 80 g. ?

Odpowiedź brzmi: Tak, dopuszczamy.
Zapytanie 112
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 14 altacet tabl.- 60 op., wyraża zgodę na wycenę Altacet x 6 tabl. – 60 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 113
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 18 argen. Nitricum x 10 sasz. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 114
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 26 benzyna 700 g(brak produkcji)  – 10 op., wyraża zgodę na wycenę benzyna 1 litr – 10 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 115
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 28 bio-vital lecithin 650 ml , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 116
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 44 DIPHERGAN 0,05 2 ML X 10 AMP., wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 117
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 58 kalipoz prolon. – 1000 op., miał na myśli wycenę kalipoz prolon.x 30 tabl.  – 1000 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 118
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 80 MELATONINA  5 MG X 30 TBL – 20 op..(brak w produkcji) , wyraża zgodę na wycenę MELATONINA  3 MG X 60 TBL -10 op. lub MELATONINA  1 MG X 90 – 7 op. , jeśli tak to proszę Zamawiającego o wskazanie dawki do wyceny ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o wycenę MELATONINA  3 MG X 60 TBL -10 op.
Zapytanie 119
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 82 mentho parafinol – 350 op., miał na myśli wycenę mentho parafinol  125 g – 350 op.?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 120
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 83 METHIOVIT X 60 TABL , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamienników ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 121
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 85 nasiona lnu 250 g mielony(brak w sprzedaży) – 5 op. , wyraża zgodę na wycenę nasiona lnu 200 g mielony (aktualnie w sprzedaży),? Jeśli tak to proszę o podanie ilości opakowań do wyceny .
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 122
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji  93  OSTEOVIS-CALCIUM + VIT D3 X 60 TBL, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ?Lub proszę Zamawiającego o wskazanie zamiennego preparatu do wyceny.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 123
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 97 Polcortolon 0,04g/1 ml x 5 fiol. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 124
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 98 Polcortolon 4 mg x 20 , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 125
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 110 spirytus salicylatus 850 g (brak w sprzedaży), wyraża zgodę na wycenę spirytus salicylatu 800 g,? Jeśli tak to proszę o podanie ilości opakowań do wyceny .

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 126 i 127
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 111 spongostan standard x 1 sztuka – 5 op., wyraża zgodę na wycenę spongostan standard x 20 sztuk – 1 op.(obecnie konfekcjonowany po 20 sztuk w opakowaniu )?
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji  111 SPONGOSTAN STANDARD X 1 SZT. – 5 op,(brak takiej postaci handlowej), wyraża zgodę na wycenę Spongostan stand., gąbka, (5x7x1cm), 20 szt (obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany) – 1 op.?

Odpowiedź brzmi: W poz. 111 pakietu nr 19 nastąpił błąd. Zamawiający prosi wycenić Spongostan Special 70 x 50 x 1 mmx 1 szt – 5 op.
Zapytanie 128
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 112 sudocrem 40 – 80 op. , miał na myśli wycenę sudocrem 60 g (aktualnie w produkcji)  – 80 op.?.

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Zapytanie 129
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 122 vratizolin 3% 15 g (zakończona produkcja) , wyraża zgodę na wycenę vratizolin 3% 3 g ? Jeśli tak to proszę o podanie ilości opakowań do wyceny .

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
Pakiet nr 25
Zapytanie 130
Czy Zamawiający w pakiecie nr 25 w pozycji cefuroxime axetil 0,5 – 10 op. , miał na myśli wycenę cefuroxime axetil 0,5 x 10 tabl. – 10 op.




Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.
UWAGA  -  SPROSTOWANIE 
Zamawiający informuje, że w formularzach cenowych pomyłkowo zabrakło oznaczenia „* ”                  dla pozycji, w których Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania tańszych odpowiedników leków. 
Powyższe oznaczenie dotyczy następujących pozycji:

Pakiet IV poz. 7,8,9    LETROX
Pakiet IX poz. 75        PHLEBODIA
Pakiet IX poz. 38, 39  EUTYROX 

Za powstałą pomyłkę przepraszamy.

     Z poważaniem









      Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

Telefony: (032) 384-70-71, 285-30-71, 384-63-17

tel/fax: (032)285-41-23

www.repty.pl, e-mail: repty@repty.pl 
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